compreendendo qualquer horário após as 17 hs durante os dias da semana);

1.2. O objeto deste Contrato terá como órgão gestor DIVISÃO GESTÃO DA MANUTENÇÃO ELETROMECANICA

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E REAJUSTE

2.1. O preço total do presente contrato é de R$ 9.801,64 (nove mil oitocentos e um reais e sessenta e quatro 
centavos) de acordo com a proposta de preços apresentada e serão executados de forma PARCELADA

durante a vigência do Contrato em conformidade com o preço vigente e consignado na Ata de Registro de Preços, 
conforme segue:

a) ITEM 01- Valor Unitário - R$ 98,95 (noventa e oito reais e noventa e cinco centavos) a hora;

b) ITEM 02- Valor Unitário - R$ 109,95 (cento e nove reais e noventa e cinco centavos) a hora;

2.1.1. O Contratante pagará a Contratada pelo fornecimento do objeto/serviço, conforme valores ofertados, e nele 
estão inclusas todas as espécies de tributos, diretos e indiretos, encargos sociais, seguros, fretes, material, mão-de-